様式第7号(第8条関係)

奨励措置等承継承認申請書

年　　月　　日

　石川町長　　様

　　　　所在地(住所)
事業者　名　　　称
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

石川町企業立地促進条例(平成20年石川町条例第14号)第5条第2項に規定する奨励金の交付決定を受けた事業者の地位を承継したので、石川町企業立地促進条例施行規則第8条の規定により、奨励措置等を受けたく関係書類を添えて申請します。

記
	被承
継者
	氏名又は名称

	住所

	承継工場
	工場等名

	所在

	承継年月日
	年　　月　　日

	承継の原因

	担当者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	整理番号

添付書類
　①　土地登記簿謄本又は土地売買契約書の写し
　②　建物登記簿謄本又は建物売買契約書の写し
[bookmark: _GoBack]　③　商業登記簿謄本(個人事業者で商業登記をしていない者にあっては、住民票の写し)
　④　承継を証明する書類